
Jumpravas pamatskolas pašnovērtējuma
ziņojums

Ogres novada Jumpravas pagastā

Publiskojamā daļa

SASKAŅOTS

Ogres novada Izglītības pārvaldes vadītājs

ELEKTRONISKS PARAKSTS                       Igors Grigorjevs

(paraksts)  (vārds, uzvārds)
ELEKTRONISKĀ PARAKSTA DATUMS   

(datums)   



1. Izglītības iestādes vispārīgs raksturojums

1.1. Izglītojamo skaits un īstenotās izglītības programmas 2020./2021. māc.g..

Izglītības programmas

nosaukums 

Izglītības

programmas 

kods

Īstenošanas

vietas adrese 

(ja atšķiras no

juridiskās

adreses)

Licence Izglītojamo skaits,

uzsākot

programmas

apguvi vai uzsākot

2020./2021.māc.g. 

Izglītojamo skaits,

noslēdzot

programmas apguvi

vai noslēdzot

2020./2021.māc.g.

Nr. Licencēšanas

datums

Vispārējās 

pirmsskolas izglītības 

programma

01011111 Skolas iela 4,

Jumprava

V_585 31.07.2018 72 79

Speciālās pirmsskolas 

izglītības programma 

izglītojamajiem ar 

valodas traucējumiem

01015511 Skolas iela 4,

Jumprava

V_586 31.07.2018 2 2

Speciālās pirmsskolas 

izglītības programma 

izglītojamajiem ar 

jauktiem attīstības 

traucējumiem

01015611 Skolas iela 4,

Jumprava

V_587 31.07.2018 3 3

Speciālās pirmsskolas 

izglītības programma 

izglītojamajiem ar 

garīgās attīstības 

traucējumiem

01015811 Skolas iela 4,

Jumprava

V_588 31.07.2018 1 1

Pamatizglītības 

programma

21011111 V_590 31.07.2018 118 113

Speciālās 

pamatizglītības 

programma 

izglītojamajiem ar 

mācīšanās 

traucējumiem

21015611 V_591 31.07.2018 12 12

2



1.2. Pedagogu un atbalsta personāla nodrošinājums

NPK Informācija Skaits Komentāri (nodrošinājums
un ar to saistītie

izaicinājumi, pedagogu
mainība u.c.)

1. Pedagogu skaits izglītības iestādē, 
noslēdzot 2020./2021.māc.g. 
(31.08.2021.)

31

2. Ilgstošās vakances izglītības iestādē 
(vairāk kā 1 mēnesi) 2020./2021.māc.g.

Nebija

3. Izglītības iestādē pieejamais atbalsta 
personāls izglītības iestādē, noslēdzot 
2020./2021.māc.g.

5

1.3. Informācija, kura atklāj izglītības iestādes darba prioritātes un plānotos 
sasniedzamos rezultātus 2021./2022.māc.g. (kvalitatīvi un kvantitatīvi, izglītības 
iestādei un izglītības iestādes vadītājam)
1.3.1.Veidot atbalstošu un iedrošinošu mācību vidi izglītojamajiem ar mācīšanās 
traucējumiem

1.3.1.1. sniedzot individuālas konsultācijas;
1.3.1.2. izstrādājot atbalsta pasākumus;
1.3.1.3. sadarbojoties ar sociālo pedagogu.

2. Izglītības iestādes darbības pamatmērķi 

2.1. Izglītības iestādes misija   – Skola kā pagasta izglītības un kultūras aktivitāšu 
centrs, kurā mūsdienīgā un psiholoģiski labvēlīgā vidē ikvienam audzēknim 
pieejama kvalitatīva izglītība, tiek sniegta iespēja attīstīt individuālas spējas un 
talantus.

2.2. Izglītības iestādes vīzija  par izglītojamo   – Jumpravas pamatskola- mūsdienīga, 
konkurētspējīga izglītības iestāde, kurā tiek veicināta un atbalstīta katra pirmsskolas 
un pamatskolas audzēkņa sabiedriski un pilsoniski atbildīgas personības veidošanās, 
rosinot audzēkņus turpināt izglītoties visas dzīves garumā. 

2.3. Izglītības iestādes vērtības cilvēkcentrētā veidā –
2.3.1.Fiziski un morāli veselas un stipras personības izaugsme;

       2.3.2.Personības pilnveidošana par godīgiem, cieņpilniem, atbildīgiem valsts  
pilsoņiem;

       2.3.3.Skolas un pagasta pozitīva mijiedarbība.
2.4. 2020./2021.mācību  gada  darba  prioritātes  (mērķi/uzdevumi)  un  sasniegtie

rezultāti:
Mērķis: 
Palīdzēt veidoties atvērtai, motivētai, izziņas pilnai personībai, kas pati prot mācīties.

3



Uzdevumi: 
1. Attīstīt skolēnu pašvadītas mācīšanās prasmes, rosināt nebaidīties eksperimentēt

un kļūdīties, lai mācītos!
1.1.Attālināto mācību laikā skolēniem uzlabojušās datorlietošanas  prasmes - prot
pieslēgties  stundām,  nosūtīt  izpildītos  darbus,  sameklēt  nepieciešamo
informāciju, sagatavot prezentācijas.

             1.2.Skolēni iemācījušies plānot savu laiku.
2. Veidot  atbalstošu  un  iedrošinošu  vidi  izglītojamajiem  ar  mācīšanās

traucējumiem.
             2.1.Sešiem 8. un 9. klases skolēniem Izglītības kvalitātes valsts dienesta  īstenotā

Eiropas  Sociālā  fonda  projekta  Nr.  8.3.4.0/16/I/001  “Atbalsts  priekšlaicīgas
mācību  pārtraukšanas  samazināšanai”  ietvaros  tika  izveidots   individuālais
atbalsta  plāns,  kurā  tika   izvērtēti  mācību  pārtraukšanas  riski   un  paredzēti
nepieciešamie atbalsta pasākumi šo risku mazināšanai;

            2.2.Attālināto mācību laikā skolēniem tika nodrošinātas individuālās konsultācijas
gan klātienē, gan attālināti,  sociālā pedagoga atbalsts, pārtikas paku piegāde;

            2.3.Nepieciešamībs gadījumā, noslēdzot līgumus ar vecākiem, skolēni tika
nodrošināti ar planšetdatoriem vai viedtālruņiem.

3. Aktivizēt skolēnu pašpārvaldes darbu, iesaistot skolēnus lēmumu pieņemšanas un
ideju realizācijas procesā – skolas psiholoģiskās un fiziskās vides uzlabošanā. 
Skolēnu pašpārvaldes iesaistīšana vienaudžu problēmu risināšanā.

             3.1.Tā  kā  mācības  lielāko  mācību  gada  daļu  notika  attālināti,  skolēnu
pašpārvalde attālināti organizēja Tematisko nedēļu- pidžamu un čību pirmdiena,
parūku  un  frizūru  otrdiena,  filmu  tēlu  trešdiena,  sportiskā  stila  ceturtdiena,
ballīte, jo piektdiena ir klāt!

4. Sadarboties  ar  skolēnu  vecākiem  skolas  vides  veidošanā,  skolēnu  karjeras
izglītībā.  Motivēt  vecākus iesaistīties  mācību un audzināšanas  darbā.  Turpināt
pozitīvo pieredzi sadarbībā ar vecākiem.
4.1. Pirmās klases audzēkņi un viņu  vecāki tika aicināti iepazīties ar skolu;

              4.2. Notika regulāra saziņa ar vecākiem gan attālināti, gan klātienē;
              4.3.Vecāki pirmsskolas grupām izgatavoja putnu būrīšus;
                    4.3.1.1.-4. klases skolēni ilustrēja savas ģimenes brīdī, kad viņi vislabāk jūtas

savā ģimenē. Izstāde ,,Mana Ģimene” bija skatāma skolas  1. stāva gaiteņa
logos;

                     4.3.2.Pirmās  klases  skolēniem,  attālināto  mācību  laikā,  notika
aktivitāte ,,Mana sapņu profesija”;

5. Veicināt sociāli un pilsoniski atbildīgas un aktīvas personības veidošanos.
             5.1. Ar pašvaldības finansiālu atbalstu  vasarā, skolā algotu darbu,  divas nedēļas,

strādāja septiņi  skolēni vecumā no 13 līdz 14 gadiem; 
6. Attīstīt skolēnu lasītprasmi, sadarbojoties dažādu priekšmetu skolotājiem.
     6.1.Sākumskolā ieviestas ,,Lasītāju dienasgrāmatas”- reizi divos mēnešos skolēns,

pēc iepriekš sastādīta plāna, stāstīja par izlasīto grāmatu;
     6.2. Skolēni iesaistījās ,,Bērnu, vecāku un jauniešu žūrijā”.

3. Kritēriju izvērtējums 

4



3.1. Kritērija  “Administratīvā  efektivitāte”  stiprās  puses  un  turpmākas  attīstības
vajadzības

Stiprās puses Turpmākās attīstības vajadzības
1.  Tiek  nodrošināta  vadītāja  un  iestādes
darbības  pašvērtēšana  un  attīstības
plānošana.

1.Nodrošināt  visu  iesaistīto  mērķgrupu
viedokļu pārstāvību un iesaistīšanos iestādes
attīstībā,  plānošanā  un  pašvērtēšanā  pēc
savas iniciatīvas

2. Iestādes darbs tiek plānots pamatojoties uz
valsts un pašvaldības noteiktajām prioritātēm
konkrētajam plānošanas periodam, atbilstoši
izstrādātajam attīstības plānam, mācību gada
darba plānam.

2.Pinveidot  pašvērtēšanas  sistēmu  un
metodiku,  kura  sistemātiski  analizē
organizācijas stiprās puses un nepieciešamos
uzlabojumus, to ietekmi uz ieinteresēto pušu
vajadzībām

3.  Personāla  sastāvs  profesionāls,  samērā
stabils, aktīvi strādā, lai sasniegtu   iestādes
kopīgi  definētos  mērķus.  Personāla  mainība
notiek objektīvu iemeslu dēļ. Kā labu darba
vietu citiem ieteiktu 100% pirmsskolas, 64%
skolas pedagogi.

3.Ieplānot  2022.  gada  budžetā  finansējumu
kolektīva saliedēšanas pasākumiem.

4.Izveidota vadības komanda, kura nodrošina
izglītības  iestādes  pārvaldību  un  darbības
efektivitāti,  sadarbojoties  ar  pedagogiem un
dibinātāju,  nodrošinot  kvalitatīvu  izglītības
procesu iekļaujošā vidē.

4.Sastādot  2022.  gada  budžetu  pamatot
papildus  finansējuma  nepieciešamību
direktora  pedagoģisko   vietnieku  likmju
palielināšanai.

5.Vadītājam  ir  nepieciešamās  zināšanas  un
izpratne  par  iestādes  finanšu  un
materiāltehnisko resursu efektīvu pārvaldību,
par iestādes budžeta sastādīšanu, grozīšanu,
budžeta  programmu  lietošanu  (Programma
Visvaris).

5.Meklēt iespējas finanšu resursu piesaistei
ar projektiem, konkursiem u.c. aktivitātēm.

3.2. Kritērija  “Vadības  profesionālā  darbība”  stiprās  puses  un  turpmākas  attīstības
vajadzības

Stiprās puses Turpmākās attīstības vajadzības
1.Sadarbojoties ar personālu tiek izstrādāti un
izdiskutēti  iekšējie  normatīvie  akti,  kuri
nepieciešamības gadījumā tiek pārskatīti   ar
datu aizsardzības speciālistu, juristu.

1.Regulāri  apmeklēt  kursus un konferences,
lai iegūtu aktuālo informāciju par izmaiņām
likumdošanā.

2.Iestādē  lēmumi  tiek  pieņemti
demokrātiski,  kas tiek izskatīti un apspriesti
sēdēs un sanāksmēs. Vadītājs uzņemas pilnu
atbildību par saviem lēmumiem.

2.Pilnveidot  zināšanas  par  līderības
stratēģijām un taktikām

3.Vadītājam  ir  izpratne  par  dažādiem 3.Veicināt  pozitīvu  mikroklimatu  un

5



komunikācijas  veidiem.  Komunikācija  ir
skaidra,  argumentēta,  loģiska.  Vadītājs
atvērts komunikācijai klātienē un attālināti.

cieņpilnu  komunikāciju  kolektīvā,  kas
preventīvi  mazina  konfliktu  risku  personāla
iekšējā un ārējā komunikācijā.

4.Vadītāja darbība ir ētiska, tiek respektētas
iestādes  un  darbinieku  vērtības.  Vadītājs
ievēro  datu  aizsardzības,  informācijas
pieejamības  un  konfidencialitātes
noteikumus
5.Vadītājam  ir  izpratne  par  izglītības
attīstības,  kvalitātes,  nozares  politikas
jautājumiem.

4.Sekot līdzi nozares politikas jaunumiem.

6.Vadītājam  ir  pietiekamas  zināšanas  par
pirmsskolas  un  skolas  vecuma  izglītojamo
audzināšanas,  mācīšanas  un  mācīšanās
jautājumiem.  Vadītāja  izglītība  atbilst
prasībām,  lai  veiktu  amata  pienākumus,  ko
apliecina  iegūtais  profesionālais  maģistra
grāds Izglītības vadībā un darba pieredze .

5.Turpināt  profesionālo   pilnveidi,  digitālo
kompetenci,  lai  pilnvērtīgi  izmantotu
informācijas tehnoloģijas.

3.3. Kritērija “Atbalsts un sadarbība” stiprās puses un turpmākas attīstības vajadzības
Stiprās puses Turpmākās attīstības vajadzības

1.Vadītājs  sekmīgi  sadarbojas  ar  dibinātāju
un  pašvaldības  iestādēm,  lai  nodrošinātu
izglītības  iestādes  stratēģiskās  attīstības
vajadzības,  profesionālās  kompetences
pilnveidi  personālam,  atbilstoši  normatīvo
aktu prasībām, mūsdienīgu infrastruktūru un
resursus mācību procesa īstenošanai.

1.Turpināt  produktīvu  sadarbību  ar
dibinātāju.

2.Izveidota  veiksmīga  sadarbība  ar  pagasta
pārvaldi,  pagasta kultūras namu, bibliotēku,
sociālo dienestu, mākslas un mūzikas skolu.

2.  Turpināt  rūpēties  par  izglītības  iestādes
tēlu  sabiedrībā,  veicināt  izglītojamo,
pedagogu un citu darbinieku piederību savam
novadam un valstij.

3.Vadītājs  ir  viens  no  inovāciju  kultūras
veidotājiem iestādē, ko raksturo izpratne par
pārmaiņu nepieciešamību. Vadītājs uzņemas
atbildību par pārmaiņu ieviešanu

3.Turpināt  motivēt  personālu  inovāciju
ieviešanā, atbalstot gan materiāli, gan morāli.

4.Tiek  atbalstītas  pedagogu  pieredzes
apmaiņas iniciatīvas, iegādāti mācību līdzekļi
un materiāli, lai idejas tiktu realizētas.

4.Veicināt  pedagogu  pieredzes  apmaiņu,
plānojot  laiku  nodarbību  un   stundu
vērošanai.

5.Vadītājs  seko, lai  izglītojamo vecāki  tiktu
informēti  par  iestādes  darbību,  mācību  un
audzināšanas  procesiem,  lai  sniegtā
informācija ir kvalitatīva un savlaicīga. Tiek
izmantotas dažādas saziņas formas: E-klase,

5.Turpināt  profesionālo  pilnveidi  par
izglītības  iestādes  un  iestādes  vadītāja
sadarbību ar izglītojamā vecākiem

6



Eliis,  iestādes  tīmekļa  vietne,  Facebook,
grupas  vai  klases Whatsapp,  grupas vecāku
sapulces, individuālās tikšanās.
6.Vadītājs  iesaistās Iestādes padomes darbā,
izsakot savu viedokli, atskaitoties par finanšu
resursu  izlietojumu,  atbalsta  skolēnu
pašpārvaldes  iniciatīvas,  nepieciešamības
gadījumā iesaistot vadības komandu.

6.Uzlabot  sadarbību  ar  Iestādes  padomi.
Nodrošināt  skolēnu  pašpārvaldi  ar
nepieciešamajiem finanšu resursiem.

3.4. Kritērija “Pedagogu profesionālā kapacitāte” stiprās puses un turpmākas attīstības
vajadzības

Stiprās puses Turpmākās attīstības vajadzības
1.Pedagogi  pastāvīgi  pilnveido  savas
zināšanas  un  kompetences.  Visu  pedagogu
kvalifikācija  atbilst  normatīvajos  aktos
noteiktajam.

1.Plānot  lielāku  finansējumu  pedagogu
profesionālajai  pilnveidei  (sertifikātu  ar
tiesībām  mācīt  citu  mācību  priekšmetu
iegūšanai).

2.Iestādē, ņemot vērā pedagogu vēlmes, tiek
plānota  un  nodrošināta  profesionālā
pilnveide.

2.Turpināt  organizēt  izbraukuma  kursus  un
seminārus.

3. Lielākā daļa skolas pedagogu nodarbināti
optimāli,  pirmsskolas-  optimāli.  Septiņiem
skolas un sešiem pirmsskolas pedagogiem ir
2. kvalitātes pakāpe.
4.  Savu  profesionālo  darbību  pedagogi
izvērtē vienu reizi gadā.

4. Informācija par lielākajiem īstenotajiem projektiem par 2020./2021.māc.g.

4.1. To īsa anotācija un rezultāti:
Jumpravas pamatskola darbojas sekojošos projektos:
1) Erasmus+ stratēģisko skolu partnerības apmaiņas projektā  “Get into the Green
Scene”  (Dodamies  dabā!) Nr.  2020-1-LV01-KA229-  077484_1.  Projekts  tiek
realizēts no 01.09.2020. līdz 31.09.2022. Projektam kopējais piešķirtais finansējums
ir 150 730,00 EUR.
 Projekta  mērķis  -  veicināt  mūsu dabas  saglabāšanu un nodrošināt  ilgtspējīgu  un
veselīgu vidi, jau kopš agras bērnības audzinot bērnus, kuri apzinās vidi, rūpējas par
to un kuriem ir atbildīga attieksme pret to..
2) Erasmus+ stratēģisko skolu partnerības apmaiņas projektā “Our Password: 21st
Century  Skills”  (Mūsu  parole:  21.  gadsimta  prasmes)  Nr.  2020-1-AT01-KA229-
078145_3. Projekts tiek realizēts no 01.09.2020. līdz 31.09.2022. Projektam kopējais
piešķirtais finansējums ir 155 890,00 EUR.
Projekta mērķis ir palielināt skolēnu motivāciju apmeklēt skolu, samazināt kavēto
dienu  skaitu  un  uzlabot  skolotāju  prasmes,  attīstot  un  daloties  ar  labās  prakses

7



piemēriem. Kā arī uzlabot skolēnu spēju sadarboties un sadzīvot ar vienaudžiem un
skolotājiem, veicināt priekšlaicīgu skolas pamešanas samazināšanos. 
3) Erasmus+ stratēģisko skolu partnerības apmaiņas projektā “Healthy Mind, Body
and  Environment”  (Vesels  prāts,  ķermenis  un  vide)  Nr  2020-1-FR01-KA229-
080395_3. Projekts tiek realizēts no 01.09.2020. līdz 31.09.2022. Projektam kopējais
piešķirtais  finansējums  ir  35  298,00  EUR.  Projekta  mērķis ir  atvērt  skolēnus
apkārtējai pasaulei, iemācot viņiem attīstīties veselīgā vidē, ar veselīgu prātu veselīgā
ķermenī. Skolotāji apgūs jaunus mācīšanas veidus un mācīsies no citu valstu labās
prakses piemēriem. 
4) Erasmus+ stratēģisko skolu partnerības apmaiņas projektā “Peaceful Schools with
Anger  Free Classes”  (Mierīgas  skolas,  ar  klasēm,  kurās  nav dusmu) Nr. 2020-1-
PL01-KA229-081470_4.  Projekts  tiek  realizēts  no  01.09.2020.  līdz  31.09.2022.
Projektam kopējais piešķirtais finansējums ir 142 815,00 EUR.
Projekta mērķis ir sniegt skolēniem zināšanas par agresīvu uzvedību, attīstīt skolēnos
prasmi pārvaldīt savas dusmas un emocijas, darbojoties dažādās aktivitātēs, uzlabot
skolotāju  prasmes  tikt  galā  ar  skolēnu  uzvedības  problēmām,  kas  rodas  dusmu
kontroles trūkuma dēļ. 
5)  Starptautiskajā  stratēģisko  partnerību  KA2  Erasmus+  projektā “See  –  Our
Nature!”  (Redzi!  Mūsu  daba!)  Nr.  2020-1-EE01-KA229-077961_4.  Projekts  tiek
realizēts no 01.09.2020. līdz 31.05.2022. Projektam kopējais piešķirtais finansējums
ir 88 020,00 EUR. Projekta mērķis ir sniegt bērniem plašākas zināšanas par dabu,
piedaloties āra aktivitātēs un vērojot dabu. Darbojoties ārā, bērni būs aktīvi skolnieki
reālā vidē. 
6) Izglītības kvalitātes valsts dienesta īstenotajā  Eiropas Sociālā fonda projektā Nr.
8.3.4.0/16/I/001 “Atbalsts  priekšlaicīgas  mācību pārtraukšanas  samazināšanai”,  lai
mazinātu to izglītojamo skaitu, kas pārtrauc mācības.
7)  Programma “Latvijas skolas soma”
Notikuši 6 pasākumi. No tiem  3 pasākumi kopā ar  1.-4. klašu skolēniem.   
8)  starptautiskā  programma  “Fast  Track  Kids”.  Programmas  mērķis  ir  ar
starptautiskas  programmas  palīdzību  radīt  unikālu  iespēju  pirmskolas  bērniem
kvalitatīvi sagatavoties skolai, pedagogiem nodrošināt iespēju veiksmīgāk un ātrāk
pāriet  uz  kompetencēs  balstītu  mācību  satura  ieviešanu.  Programmu  apguva  19
piecgadīgie audzēkņi. 
9)  Valsts  finansēta  agrīnās  intervences  programma  STOP  4-  7,  kas  paredzēta
pirmsskolas  vecuma  bērniem  ar  uzvedības  problēmām.  Programmas  mērķis  ir
mazināt  bērnu  problemātisko  uzvedību,  mācot  vecākus  izmantot  pozitīvu
audzināšanu. Piedalījās trīs 4-7 gadus veci bērni no pirmsskolas izglītības grupām. 

5. Informācija par institūcijām, ar kurām noslēgti sadarbības līgumi 
                       (izglītības programmu īstenošanai)

 Nav noslēgtu līgumu.

6. Audzināšanas darba prioritātes trim gadiem un to ieviešana

6.1.  Prioritātes (bērncentrētas, domājot par izglītojamā personību)
        6.1.1.Skolēnos  attīstīt  pašattīstības,  sociālo,  ētisko,  eksistenciālo  un  kultūras

kompetenci;

8



        6.1.2.Veicināt skolēnu patstāvīgās mācīšanās prasmes, tās pielietojot ikdienas dzīvē,
interešu un karjeras izglītībā, ārpusstundu pasākumos;

        6.1.3.Organizēt pasākumus, kas sekmē skolēnu nacionālo identitāti, valstiskuma un
piederības apziņu Latvijas, Eiropas un pasaules kultūrtelpai un vērtībām. Veidot un
nostiprināt skolas tradīcijas;
6.1.4.Akcentēt  skolēnu  sociāli  emocionālo  audzināšanu  -  savstarpējo  attiecību
kultūru, konfliktu risināšanas prasmes, vardarbības mazināšanas priekšnoteikumus,
iecietības  veicināšanu,  savu  pienākumu  un  tiesību  ievērošanu,  ētisko  vērtību
popularizēšanu.

         6.1.5.Atbalstīt  skolēnu pašpārvaldes darbību un nodrošināt skolēnu līdzdalību
skolas  dzīves  jautājumu risināšanā,  spēju  brīvi  un patstāvīgi  domāt  un  atbildīgi
rīkoties;

         6.1.6.Skolas  prioritātes-personības  pilnveides-  īstenošanai,  veicināt  interešu
izglītības programmu realizāciju atbilstoši skolēnu interesēm. Piedāvājot interešu
izglītības  programmas,  tiek  ņemts  vērā  piešķirtais  finansējums,  aktualitātes
sabiedrībā, vietējās kopienas resursi, skolas vērtības;
6.1.7.Attīstīt  pozitīvu  attieksmi  pret  darbu  kā  personības  pašrealizācijas  un
eksistences  līdzekļu  iegūšanas  veidu,  organizējot  nodarbinātības  un  karjeras
izglītības pasākumus.

         6.1.8.Attīstīt izglītojamo atbildību par dabu un apkārtējo vidi (dabas pulciņš, klases
stundas, talkas).

         6.1.9.  Attīstīt  cieņu pret  dzīvību,  sevi un citiem, drošu paradumu izkopšanu.
Organizēt  pasākumus  par  drošības  jautājumiem,  rīcību  ekstremālos  apstākļos,
veselīgu  dzīvesveidu,  atkarību  profilaksi  (iesaistīšanās  ,,Veselību  veicinošas
skolas” aktivitātēs,  praktiskās  nodarbībās, konkursos, mācību ekskursijās).

6.2.  Galvenie secinājumi:
        6.2.1.Pirmsskolas un skolas vecuma bērni ar lielu aizrautību iesaistās Erasmus + 

projektos, tādējādi gūstot gandarījumu par doto iespēju pārstāvēt savu valsti;
        6.2.2.Skolēnus interesē piedāvātās algotā darba iespējas vasaras brīvlaikā;
        6.2.3.Ņemot vērā pandēmijas laika ierobežojumus un attālināto mācīšanos daļa no 

audzināšanas prioritātēm netika īstenotas.

7. Citi sasniegumi
7.1.  Jebkādi citi sasniegumi, par kuriem vēlas runāt izglītības iestāde (galvenie 

secinājumi par izglītības iestādei svarīgo, specifisko).
       7.1.1.Velo pulciņa ietvaros, vienpadsmit 4.klases skolēni apguva ceļu satiksmes 

noteikumus, lai jau pavasarī kārtotu CSDD sagatavotu satiksmes noteikumu un 
satiksmes drošības eksāmenu ar 10 jautājumiem;

      7.1.2.Iegūta 3. vieta Ogres, Ķeguma un Lielvārdes novadu matemātikas olimpiādē    
astoto  klašu grupā;

      7.1.3.Ogres, Ķeguma un Lielvārdes skatuves runas konkursa 1. kārtā 4 sākumskolas  
skolēni ieguva 1. pakāpes diplomus, divi- otrās pakāpes diplomus;

      7.1.4.Devītās klases skolniece ieguva 2. vietu Ogres, Ķeguma un Lielvārdes novadu  
latviešu valodas un literatūras olimpiādē 9. klašu skolēnu grupā;

      7.1.5.Bērniem tika piedāvāts darboties 16 interešu izglītības pulciņos

7.2. Valsts pārbaudes darbu rezultātu apkopojums un secinājumi.

9



       7.2.1.  Valsts pārbaudes darbi 2020./2021. mācību gadā pamatskolas posmā, sakarā 
ar pandēmiju, nenotika.

“///”

10


	4) Erasmus+ stratēģisko skolu partnerības apmaiņas projektā “Peaceful Schools with Anger Free Classes” (Mierīgas skolas, ar klasēm, kurās nav dusmu) Nr. 2020-1-PL01-KA229-081470_4. Projekts tiek realizēts no 01.09.2020. līdz 31.09.2022. Projektam kopējais piešķirtais finansējums ir 142 815,00 EUR.

